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Süre:5 GECE 6 GÜN (31 Mart-5 Nisan / 2-7 Haziran 2025)

3 gece Londra, 2 gece Edinburgh konaklamalı 5 gece 6 gün İngiltere İskoçya Turu. İngiltere İskoçya
turları. Türk Hava Yolları ile ulaşım. Program dahilindeki tüm turlar dahil!

TARİHLER

31 Mart-5 Nisan 2025
2-7 Haziran 2025

SIKÇA SORULAN SORULAR

Sağlık 
İngiltere ve İskoçya’ya girişlerde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi
restoranlarında ve otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile
karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme
konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden
kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz,
ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz.
 
Uçuş Süreleri
İstanbul – Londra arası direkt uçuş olup, uçuş süresi 4  saattir.
Edinburg – İstanbul arası direkt uçuş olup, uçuş süresi 4 saat 15 dakikadır.
 
Para Birimi
İngiltere ve İskoçya’nın para birimi Sterlin’dir. (GBP). Büyük şehirlerde, oteller ve restoranlar gibi
yerlerde Visa ve Master Card çoğunlukla geçerlidir. Küçük yerlerde kredi kartı kullanımı sorun
olabilir. Yanınızda Sterlin Bulundurmanız da fayda vardır.
 
Saat Dilimi
Türkiye ile İngiltere arasında 2 saat fark bulunmaktadır.
 
Telefon Kullanımı
Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
 
Kıyafet ve Gerekli
Eşyalar Kolayca giyilip – çıkarılabilecek tişört, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar,
şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, yağmurluk, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı
öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı,
fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz.
 
Yemek Kültürü
İngiltere mutfağı, Avrupa mutfağına çok yakındır.  Pazar rostosu, fish&chips,İngiliz kahvaltısı,
mantar sote,ızgara domates,fırınlanmış fasulye en meşhur yemekleridir.
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Elektrik
İngiltere ve İskoçya’nın  elektrik akımı 230V tur. ve prizleri G tipidir.
Örnek için; http://www.iec.ch/worldplugs/typeG.htm

Alışveriş
Bölgeye özgü hediyelik eşyalar satın alabilirsiniz. Alışveriş merkezlerinde birçok ünlü markanın
mağazaları da bulunmaktadır.
 
Katılım Şartı
Bu gezimiz, en az 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde,
son iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. 
 
 
B
 

PROGRAM

İngiltere İskoçya Turu
 
1.Gün İSTANBUL – LONDRA 
İngiltere İskoçya Turu için İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminalinde uçuştan 3,5 saat önce
bilet ve check in işlemleri için bulunmanız gerekmektedir. İstanbul Havalimanı Dış hatlar gidiş
kontuarında buluşmamızın ardından bagaj ve bilet işlemlerimizi tamamlıyor ve TÜRK Havayolları’nın
tarifeli seferi ile İngiltere’nin Londra kentine yolculuğumuz başlıyor. Yerel saat ile 09:50’de
havalimanına varışımızı takiben Londra panoramik şehir turu. Panoramik şehir turumuzda; The
Tower, Tower Bridge, Hays Galleria, London Dungeon, Big Ben, Houses of Parlement, Buckingham
Palace, Thames Nehri, Picadilly Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, Trafalgar Meydanı, Milli Müze, Ünlü
Harrods Mağazası, Knightsbridge ve Natural History Müzesi görülecek yerler arasındadır. Tur
sonrası serbest zaman. Geceleme otelimizde.
 
2. Gün LONDRA
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından London Eye & Thames nehri tekne turu için yola
çıkıyoruz, bu tam günlük turumuzda; Thames Nehri kıyısında bulunan dev bir gözlem tekerleği olan
dönme dolaba binerek eşsiz Londra manzarasını izleme, daha sonrasında Thames Nehri üzerinde
tekne ile gezme fırsatı bulacaksınız. Tekne Turu sırasında Londra’nın ünlü Parlamento binasının St.
Paul katedralinin ve daha pek çok Londra’nın simgesi olmuş yapıtların önünden geçilecek, Londra’yı
nehirden görme imkânı bulacağız. Öğleden sonra Londra’nın eğlence merkezi, restoranları, pubları
ve alışveriş dükkanları ile ünlü (Londra’nın Beyoğlu'su) Covent Gardene yürüyüş turu yapıyoruz.
Alışveriş için serbest zaman ve dünyaca ünlü British Museum'u ziyaret. Zengin koleksiyonları ile
ünlü müzede Türkiye'den de götürülmüş eserleri görme imkânı bulacağız.  Geceleme otelimizde.
 
3. Gün LONDRA
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Windsor Kalesi, Victoria ve Albert Müzesi ve Oxford
Street turumuz için yola çıkıyoruz. İngiltere'nin 900 yıllık tarihine şahitlik etmiş, dünyanın en eski ve
en büyük kalesi olan Windsor Kalesi, kraliçenin aynı zamanda resmi konutudur. Sabah, özel
otobüsümüz ile Londra’nın hemen dışındaki Windsor kasabasına hareket, İngiliz ihtişamını bizzat
görebileceğimiz kalenin gezilmesinden sonra tarihi Windsor kasabasının şirin sokaklarında öğle
yemeği için bos zaman. Öğleden sonra Londra’ya dönüyoruz ve Kraliçe Victoria ve genç yaşta ölen



eşi Prens Albert adına yapılmış müzede muhteşem kraliyet mücevherlerini görüyoruz. Daha sonra
Londra’nın dünyaca ünlü alışveriş caddesi Oxford Street'te serbest zaman. Geceleme otelimizde.
 
4. Gün                LONDRA - EDINBURGH 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından havalimanına transfer. Tren ile Edinburgh’a doğru yola
çıkıyoruz. Varışımıza istinaden Edinburgh panoramik şehir turumuz başlıyor. Tur esnasında şehrin
en eski yapısı olmakla beraber en popüler turist merkezi olan Edinburgh Kalesi'nden başlayarak
Royal Mile Yolu üstünden Kraliyet Sarayı, Parlamento Binasını, Milli Galeri’yi, 10 yıl sahibini
mezarında yalnız bırakmayan köpek Boby’nin heykelini ve Harry Potter'ın efsanesinin doğduğu
kafeyi panoramik ziyaret edeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer.  Geceleme otelimizde.
 
5. Gün EDINBURGH
Sabah kahvaltısının ardından Glasgow ve Stirling Kalesi Turumuz için yola çıkıyoruz. İskoç tarihinin
en önemli kavşak noktası, İskoçların İngilizlere karşı bağımsızlık savaşlarının sembolü, bizim de
Cesur Yürek filminden tanıdığımız Willam Wallace’ın yaşadığı Stirling kalesini geziyoruz. Ardından
sanayi devriminin başlangıcı olan, klasik ve modern mimarinin kaynaştığı İskoçya’nın önemli kenti
Glasgow’a gidiyoruz. Gotik mimarisi ile ünlü Glasgow katedrali, Rönesans mimarisi ile ünlü City
Chambers ve George meydanı ziyaret edilecek yerler arasındadır. İskoçya’nın zengin alışveriş
merkezi Buchanan Street ve çevresinde serbest zamandan sonra otelimize dönüyoruz.
 
6. Gün EDINBURGH - ISTANBUL
Sabah kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve serbest zaman. Rehberimiz tarafından belirtilecek
saatte Edinburgh Havalimanı'na transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava
Yolları'nın TK1346 sefer sayılı uçuşu ile saat 16:50'de İstanbul’a hareket. Rahat ve konforlu bir
uçuşun ardından saat 23:10'da İstanbul'a varış ve gezimizin sonu. Varışımızla birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu.
 
UÇUŞ BİLGİSİ
 
Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati : 31 Mart Pazartesi saat 04:45
31 Mart   TK1981       Istanbul – Londra                07:45 – 09:50
05 Nisan   TK1346      Edinburgh – Istanbul        16:50 – 23:10 
 
Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati : 02 Haziran Pazartesi saat 04:45
02 Haziran   TK1963       Istanbul – Londra                10:45 – 12:50
07 Haziran   TK1346       Edinburgh – Istanbul        16:50 – 23:10
 
OTEL BİLGİSİ
LONDRA 4**** Novotel London Wembley vb.
EDINBURGH 4**** Delta Hotels by Marriott Edinburgh vb.
 
 
HATIRLATMA
İngiltere İskoçya Turu programımızda peşin fiyatına havale ile üç taksit kampanyası mevcuttur.
Taksitli ödeme tur hareketinden üç ay öncesine kadar yapılan rezervasyonlarda mümkündür.
İngiltere İskoçya Turu için sorunuz olursa bizimle çekinmeden temasa geçebilirsiniz. DEEPNATURE
TRAVEL’ın 25 yıllık engin deneyimiyle hazırlanmış İngiltere İskoçya Turu programları,
katılımcılarına deneyimli rehber eşliğinde tur deneyimi sunar. İngiltere İskoçya Turu için doğru
adrestesiniz.
 



BENZER TURLAR
İngiltere İskoçya İrlanda Turu

FİYATLAR

FİYATA DAHİL OLANLAR
:: Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı İstanbul (IST) – Londra (LGW) & Edinburgh(EDI)
- İstanbul (IST)  uçak bileti
:: 4 Yıldızlı otellerde 5 gece Oda/Kahvaltı bazında konaklama
:: Londra – Edinburg arası tren bileti
:: Tur programındaki tüm turlar
:: Türkçe Rehberlik Hizmeti
:: Alan-otel-alan transferleri & Otel ve turist şehir vergileri (25-30 USD)
:: Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmeti
:: TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır)

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR
:: Vize ücreti ve servis bedeli
:: Yurt dışı çıkış harcı bedeli
:: Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
:: Opsiyonel geziler/etkinlikler
:: Öğle ve akşam yemekleri

VİZE BİLGİSİ

BU TURA KATILIM İÇİN VİZE GEREKMEKTEDİR.

Umumi Pasaport : Vize Gerekli                                                                                                               
               
Yeşil Pasaport : Vize Gerekli                                                                                                                   
         
Hizmet Pasaportu: Vize Gerekli  
 
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması
gerekmektedir.
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